



АРТЕЛЬ

ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ

**ТЕХНО
НИКОЛЬ**
официальный
дилер

ООО «Артель»
398000, г. Липецк, Трубный проезд, 8
(территория Трубного завода)
Тел.: (4742) 52-78-08
Тел./факс: 8(4742) 34-34-74, 200-345
e-mail: artel48@mail.ru

Время работы:
понедельник-пятница с 8-00 до 17-00
суббота (апрель-ноябрь) с 9-00 до 13-00
воскресенье – выходной

Прайс-лист от 6 июня 2018 г.

ГИДРО-, ПАРО-, ВЛАГОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ

ТН ТЕХНОНИКОЛЬ

ИЗОСПАН

«ТехноНИКОЛЬ», «Изоспан», «Еврокрон»

Наименование	Ширина	Размер	Цена / м ² /рулон
Ветро- влагозащитные мембраны			
ИЗОСПАН А	1.6 м	70 м ²	25,00 / 1750,00
ИЗОСПАН АМ	1.6 м	70 м ²	35,00 / 2450,00
ИЗОСПАН АS	1.6 м	70 м ²	52,00 / 3640,00
ИЗОСПАН АQ Proff	1.6 м	70 м ²	66,00 / 4620,00
Еврокрон А	1.6 м	70 м ²	16,00 / 1120,00
Гидро-пароизоляция			
ИЗОСПАН В	1.6 м	70 м ²	19,00 / 1330,00
ИЗОСПАН С	1.6 м	70 м ²	27,00 / 1890,00
ИЗОСПАН D	1.6 м	70 м ²	25,00 / 1750,00
ИЗОСПАН RS	1.6 м	70 м ²	30,00 / 2100,00
Пароизоляция армированная ТН	1.5 м	75 м ²	38,00 / 2850,00
Пароизоляция универсальная ТН	1.5 м	75 м ²	17,00 / 1275,00
Пароизоляция ТН для плоской кровли	3.0 м	90 м ²	19,00 / 1350,00
Пароизоляция ТН для плоской кровли	3.0 м	300 м ²	22,00 / 4800,00
Пароизоляция для скатной кровли и стен ТН	1.6 м	80 м ²	13,00 / 1040,00
Паробарьер СА 500 ТН	108 см	54 м ²	119,00 / 6426,00
Паробарьер СФ 1000 ТН	108 см	32.4 м ²	185,00 / 5994,00
Еврокрон Д	1.5 м	70 м ² (или 30 м ²)	16,00 / 1120,00
Еврокрон В	1.6 м	70 м ² (или 30 м ²)	12,00 / 910,00
Отражающая гидро-пароизоляция			
ИЗОСПАН FB (для бань, саун)	1.2 м	35 м ²	33,00 / 1155,00
ИЗОСПАН FS	1.2 м	70 м ²	32,00 / 2240,00
ИЗОСПАН FD	1.2 м	70 м ²	50,00 / 3500,00
Скотч для пароизоляции			
Скотч двусторонний для пароизоляции ТН	38 мм	25 п.м	150,00
Скотч металлизированный	50 мм	50 п.м	150,00
Армированный скотч	50 мм	50 п.м	290,00
Изоляция трубопроводов			
Стеклопластик РСТ-430	1 м	100 м ²	90,00 / 9000,00
Стеклопластик РСТ-250	1 м	100 м ²	60,00 / 6000,00
Стеклоткань ЭЗ-200	1 м	100 м ²	41,00 / 4100,00

ПЛЕНКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ

Наименование	Толщина, мкм	Размер	Цена / п.м
Пленка п/э рукав, 2 сорт (0,1 мм)	80	1.5*80мкм*100м	20,00
Пленка п/э рукав, 2 сорт (0,1 мм)	100	1.5*100мкм*100м	25,00
Пленка п/э рукав, 2 сорт (0,15 мм)	120	1.5*120мкм*100м	30,00
Пленка п/э рукав, 2 сорт (0,15 мм)	150	1.5*150мкм*100м	36,00
Пленка п/э рукав, 2 сорт (0,2 мм)	200	1.5*200мкм*100м	41,00

Все цены указаны в рублях с НДС, на условиях самовывоза со склада ООО «Артель».
Уточняйте наличие товара. Вся продукция сертифицирована.